ARTICULO CINCO de los Estalutos, el que dirá: “ARTICULO CINCO.- DEL CAPITAL: El 

capital suscrito de Ja compañia es de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO DOLARES DE.LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA, (3 457.774.00), dividido en cuatrocientas cincuenta y siete mil setecientas 

setenta y cuatro (457.774) acciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una (US $ 1.00) - Las acciones serán nominalivas y ordinarias e irán numeradas de la 

cero cero cero cero uno a la cuatrocientos cincuenta y siete mil setecientos setenta y 

cualro inclusive (DODD1 s Ja 457.

[...]

para el aumento de capital según el cuadro de incremento de capital adjunto.- Cuatro: 
Como consecuencia del aumento de capital, reformar el artículo Cinco del Estatuto de la 
Compañía el que dirá: “ARTÍCULO CINCO: DEL CAPITAL.- El capital suscrito de la . 
Compañía es de ($ 457.774).- dividido en cuatrocientas cincuenta y siete mil setecientos 
setenta y cuatro acciones con el valor de un dólar cada una, nominativas y ordinarias, 
numeradas del cero, cero, cero, cero uno al cuatrocientos cincuenta y siete mil setecientas 

setenta y cuatro inclusive, las que estarán representadas por títulos que serán firmados por